新竹市新竹國小   公務簽收

承辦人：文書組組長温振義

電話：03-5222153#265

電子信箱：tchaikovsky139@yahoo.com.tw

受公告者：頂埔國小

公告時間：111年6月16日 下午 03:19

公告代號：1110839

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：張文正

主旨：新竹國小辦理全市學生暑期書法營隊，相關營隊資訊轉達，請協助公告於校網，鼓勵升二、
升三年級的學生參加。

說明：
一、上課時間：分兩梯次，每梯次三天，每日8:30-11:30。
梯次一:7/4（一）、7/5（二）、7/6（三）
梯次二：7/7（四）、7/8（五）、7/11（一）
【請擇一報名】
二、對象：升二、升三年級學生。
三、錄取人數：每校至多2人，人數上限26人。如報名人數超過錄取人數，依每校至多2人原則及報
名先後順序確定錄取名單，錄取與否將於6/30(四)前E-MAIL通知家長。
四、上課地點：新竹國小藝文教室
五、詳細課表及相關規定請參考新竹國小校網公告。
https://www.hsps.hc.edu.tw/nss/s/main/p/index
六、報名日期：請家長於6月28日(二)前，上網填妥報名表，報名網址
https://forms.gle/svC29TwDvuc5rfXDA。
七、聯絡人：教務處 蔡秉芸 (03-5222153轉223)

正本：新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、
龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國
小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽
光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

https://www.hsps.hc.edu.tw/nss/s/main/p/index
https://forms.gle/svC29TwDvuc5rfXDA